
UCHWAŁA NR XX/198/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 10 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 716, poz. 1579) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XI/100/2015 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości § 1  pkt 1 ust. 2 i p kt 2  ust 3  otrzymuje brzmienie:

1. od gruntów:

2) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych – 4,54 zł. od 1 ha powierzchni.

2. od budynków lub ich części:

3) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowalnym materiałem siewnym – 
10,59 zł. od 1 m2 powierzchni użytkowej.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 1 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 2079A2BC-8940-456E-84A4-79EA731A5B94. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/198/2016

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 10 listopada 2016 r.

Objaśnienia

Dokonuje się zmian w stawkach podatku od nieruchomości wyżej wymienionych punktach w związku z 
obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2017 r. opublikowanych  w Monitorze Polskim Nr 779 z dnia 05 sierpnia 2016 
roku ( wydanego na podstawie art. 20 ust 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych  Dz. U. 2016 poz. 446, poz. 
1579 ) w roku stawki podatków i opłat lokalnych ustalone przez gminę nie mogą przekroczyć stawek 
maksymalnych.

Id: 2079A2BC-8940-456E-84A4-79EA731A5B94. Podpisany Strona 1




